
1 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
 
Věc : Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu1 

   
 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ  
NA  DODÁVKU  ZBOŽÍ  PRO PROJEKT 

„INKLUZIVNÍ ŠKOLA – ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI VE VZDĚLVÁNÍ“ 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.07/1.2.02/02.0001 

 
1.  Název zakázky malého rozsahu:  

 
Dodávka technického vybavení místnosti SNOEZELEN  
pro projekt „Inkluzivní škola – rovné příležitosti ve vzdělávání“ 

 
2.  Zadavatel zakázky:  

 
Název / zkratka  Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6  

IČ:  48895229 

Sídlo:  Komenského 6, 591 01 Žďár nad Sázavou  

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Mgr.Jana Svobodová  

Kontaktní osoba:  Mgr.Jana Svobodová  

Kontaktní telefon:  566 624 632,  566 621 258,  736 472 472  

E-mail:  j.svobodova@3zszdar.cz  

 
3. Předmět veřejné zakázky (technická specifikace dodávky)  

 
Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 vypisuje zadání výběrového řízení na 

dodávku technického vybavení místnosti SNOEZELEN  určené k realizaci projektu „Inkluzivní 
škola – rovné příležitosti ve vzdělávání“,  který je financován ze zdrojů Evropského sociálního 
fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
     Základní technické vybavení místnosti SNOEZELEN: 

� vodní lůžko – min. rozměry 200 x 200 cm 
� světelný vodní sloup – výška 150 cm, průměr 15 cm 
� světelné kabely pro přímý dotyk – min. 100 ks, délka 1m 
� hvězdný strop 
� další technické doplňky dle odborných zkušeností dodavatele 

 
Další požadavky: 
� minimální požadovaná záruka  na technické vybavení  – 36 měsíců  
� poskytování záručního i pozáručního servisu 

 

                                                 
1 Veřejná zakázka se neřídí postupy uvedenými zákonem 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 



2 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
4. Povinné náležitosti nabídky 

 
Uchazeč musí v nabídce doložit:  

Základní kvalifikační předpoklady 

� Čestné prohlášení (dle vzoru v příloze č.1)  

Profesní kvalifikační předpoklady 

� Doklad o oprávnění k podnikání (výpisem z obchodního rejstříku či jiné evidence ne 
starší než 90 dnů ke dni  podání nabídky), originál nebo ověřená kopie.  

Technické kvalifikační předpoklady 

� Reference – 2 zakázky obdobného plnění v posledních 3 letech 
 
Nabídka musí dále obsahovat : 
 

� Cenovou nabídku zpracovanou dle bodu 6 zadávací dokumentace 
� Návrh smlouvy (obsahově se shodující s přílohou č.2) podepsaný oprávněnou osobou 

uchazeče 
 
 

5. Kritéria hodnocení 
 

� Celková nabídková cena – 70% 

� Technické řešení –  20% 

� Záruční podmínky, servis – 10% 

 
Součástí hodnocení kritéria technické řešení bude posuzování kvality technického řešení, které 
bude vycházet ze zpracovaného jednoduchého návrhu řešení místnosti (projekt, 3D vizualizace 
apod.). 
 
Nabídka musí být úplná a doručena ve stanoveném termínu (neúplné nabídky či nabídky 
doručené po termínu budou z hodnocení vyřazeny). 
 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
 
V rámci dílčího hodnotícího kritéria celková nabídková cena bude nejvýhodněji hodnocena 

nabídka s nejnižší cenou.  

V rámci dílčího hodnotícího kritéria technické řešení bude hodnocena kvalita dodaných 

komponent dle požadavků zadavatele. 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria záruční podmínky, servis bude nejlépe hodnocen ten 

dodavatel, který nabídne nejdelší záruční dobu. 



3 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

 
 
Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele na základě níže uvedeného postupu: 
 

� Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny na stupnici 0 po 100 bodů.  

� Nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvýhodnější, obdrží za toto kritérium 100 

bodů. Ostatní nabídky získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění 

daného dílčího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce. Pro číselné vyjádřitelná dílčí 

kritéria se přitom použije tohoto vzorce: 

- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka nejnižší hodnotu (cena, apod.): 

100 x nejvýhodnější nabídka, tj. nejnižší cena (hodnota) x váha vyjádřená 

v procentech/cena (hodnota) hodnocené nabídky 

- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka nejvyšší hodnotu (kvalita realizace, 

apod.): 

100 x hodnota hodnocené nabídky x váha vyjádřená v procentech/nejvýhodnější nabídka, 

tzn. nejvyšší hodnota. 

� Pro hodnocení nečíselných nabídek se použije bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější 

nabídce je přiřazena hodnota 100 bodů a výsledná hodnota je pak počet přidělených bodů 

hodnocené nabídky x váha vyjádřitelná v procentech. 

� Body za všechna ohodnocená kritéria se sečtou. Nabídka, která získá nejvíce bodů je  

vítěznou. V případě rovnosti bodů nejvýhodnějších nabídek se vítězná nabídka vylosuje. 

 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
     Nabídková cena bude uvedena:  

� v české měně 

� za jednotlivé komponenty v členění  cena bez DPH, cena s DPH 20% 

� cena celkem za zakázku bez DPH, cena s DPH 20% 

� cena celkem nesmí překročit uvedenou maximální cenu  

 
Tato cenová nabídka bude uvedena v návrhu smlouvy a bude zahrnovat všechny náklady 

spojené s dodáním předmětu zakázky.  

Nejvýše přípustná nabídková cena za celý předmět plnění této zakázky je stanovena na částku 

190 400,-Kč včetně DPH. 



4 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

 
7. Časový harmonogram plnění zakázky a místo dodání 
 

� Dodávka zboží bude realizována dle aktuálních potřeb projektu do 28.2.2010. 

� Zadavatel sdělí konkrétní termín dodávky nejméně 10 pracovních dnů před  
      požadovaným termínem dodání.  
 
� Místem dodání je Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6,  
      sídlem Komenského 6, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 
 
8. Obchodní podmínky 
 

Veškeré obchodní podmínky jsou obsahem návrhu Kupní smlouvy (příloha č.2).  
 
9. Formální požadavky na formu nabídky 
 

� Nabídky mohou být podány pouze v listinné podobě a doručeny poštou na adresu 

zadavatele nebo osobně v ředitelně školy. Při odeslání nabídky poštou rozhoduje termín 

doručení nabídky.  

      Osobní převzetí může proběhnout v pracovních dnech v čase 7.00–14.00 hodin. 

 

� Nabídka bude doručena 1x v originále a 1x v  prosté kopii v zalepené obálce opatřené 

výrazným nápisem „Neotvírat“ Ve řejná zakázka „Dodávka SNOEZELEN“. Na 

obálce bude dále uvedeno označení obchodní firmy nebo názvu či jména a příjmení, sídlo 

uchazeče, který nabídku předkládá. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče (včetně uvedení data podpisu). 

 
� Nabídky se podávají nejpozději do 25.1.2010 do 14.00 hod, nabídky, které budou 

doručeny po uplynutí této lhůty zadavatel neotvírá a vrátí je neprodleně zpět zájemci. 

 
� Řádně a včas podané nabídky nebudou uchazečům vráceny.  

 
� Nabídka bude předložena v českém jazyce.  

 
� Všechny listy nabídky budou pevně a nerozebíratelně spojeny tak, aby bylo možné 

listovat ve svazku.  

 



5 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
 

 
 
10. Termín a způsob zadání výzvy:       
 

Termín uveřejnění výzvy:      6.1.2010 

 formou: 

� Oslovení potencionálních dodavatelů 

� Výzva k podání nabídky s uveřejněním na  www.3zszdar.cz 

 
 

11. Termín a místo podání nabídek:    
 

� Termín:  do 25.1.2010 do 14.00 hodin 

� Místo:    Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 – ředitelna 

                          sídlo: Komenského 6, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 
 
 

12. Další zadávací podmínky  
 

� Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodů či odmítnout 

všechny předložené nabídky.  

 

� Uchazeči mohou podat pouze 1 nabídku.  

 

� Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada náklů spojených 

s jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části 

nebudou uchazečům vráceny. 

 

� Zadavatel umožní obhlídku místa plnění dne 11.1.2010 od 7.00 do 14.00 hodin 

v budově Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6,  případně v jiném termínu  

po dohodě se zadavatelem.  

 
 
 



6 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
.  

 13. Poskytování dodatečných informací 
          

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci. Žádost musí být doručena nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek na adresu Zadavatele. Bude-li žádost o dodatečné informace učiněna telegraficky, 

dálnopisem nebo elektronickými prostředky, musí splňovat požadavky stanovené pro písemnou 

formu občanským zákoníkem. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené ve 

stanovené lhůtě Zadavatel doručí dodavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci, a to 

nejpozději do 5 dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně 

přesného znění žádosti, poskytne Zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří si vyžádali 

zadávací dokumentaci a tato jim byla poskytnuta na jednu elektronickou adresu, kterou uvedou 

po převzetí zadávací dokumentace. 

 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou dne 6.1.2010    Mgr.Jana Svobodová 
           manažer projektu 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1:   Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 2:   Kupní smlouva  o  koupi  technického vybavení místnosti SNOEZELEN (návrh) 
 
 
 
 
 
 
 


